Kính gửi:

- Người được thi hành án: Ngân hàng TMCP Quốc Dân; địa chỉ trụ sở
chính (mới): số 25 Lê Đại Hành, phường Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng, thành
phố Hà Nội ( nay là số 25 Lê Đại Hành, phường Hai Bà Trưng, thành phố Hà
Nội). Địa chỉ liên hệ: 151 -153 Nguyễn Đình Chiểu, phường Võ Thị Sáu, quận 3,
thành phố Hồ Chí Minh (nay là phường Xuân Hoà, thành phố Hồ Chí Minh).

- Người phải thi hành án: Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích – sinh năm1986; địa
chỉ: số 563/2A Quốc lộ 1, phường 4, thành phố Tân An, tỉnh Long An (nay là
phường Long An, tỉnh Tây Ninh).

Căn cứ Điều 104 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm
2014);

Căn cứ Quyết định số: 81/2023/QĐST-DS ngày 19 tháng 9 năm 2023
của Tòa án nhân dân thành phố Tân An, tỉnh Long An;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 296/QĐ-CCTHADS ngày 23 tháng 11
năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tân An, tỉnh Long An (nay
là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 – Tây Ninh);;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 290QĐ-CCTHADS ngày 11 tháng 7
năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tân An, tỉnh Long An (nay
là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 – Tây Ninh);

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản
gắn liền với đất số 02/QĐ – CCTHADS ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Chấp
hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tân An, tỉnh Long An (nay là
Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 - Tây Ninh).

Căn cứ Thông báo về việc không có người đăng ký tham gia đấu giá tài sản
(lần 02) số 57/2025/TBĐK ngày 03 tháng 02 năm 2026 của Doanh nghiệp đấu
giá tư nhân Long An;

Nội dung:

Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh – Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 đã
ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản với Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Long
An, địa chỉ: số 47 Châu Văn Giác, phường 1, thành phố Tân An, tỉnh Long An để
tổ chức bán đấu giá tài sản (lần đầu) của Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích – sinh

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TÂY NINH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:456|r:p_001_r_003|h:100|# #fo:355|r:p_001_r_003|h:100|#

THÔNG BÁO
Về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá

hoặc bán đấu giá không thành

2

năm1986; địa chỉ: số 563/2A Quốc lộ 1, phường 4, thành phố Tân An, tỉnh Long
An (nay là phường Long An, tỉnh Tây Ninh).

Doanh nghiệp Đấu giá Tư nhân Long An đã thực hiện theo trình tự, thủ tục
quy định pháp luật về đấu giá tài sản, nhưng hết thời hạn bán hồ sơ tham gia đấu
giá lúc 16 giờ 30 phút ngày 02/02/2026 không có người đăng ký tham gia đấu giá
(thông báo số 57/2025/01/TB-BĐGTS ngày 26 tháng 12 năm 2025 của Doanh
nghiệp đấu giá tư nhân Long An về việc không có người đăng ký tham gia đấu giá
tài sản).

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo này các bên có
quyền thỏa thuận về mức giảm giá tài sản hoặc người được thi hành án có quyền
nhận tài sản để trừ vào số tiền được thi hành án. Nếu các bên không thỏa thuận
hoặc thỏa thuận không được về mức giảm giá hoặc người được thi hành án không
đồng ý nhận tài sản để trừ vào số tiền được thi hành án thì Chấp hành viên sẽ ra
quyết định giảm giá tài sản theo qui định để tiếp tục bán đấu giá.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh (Phòng Thi hành án dân
sự khu vực 1 – Tây Ninh) tiếp tục ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản với
Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Long An để bán đấu giá tài sản theo qui định.

Vậy, Thi hành án dân sự Tây Ninh (Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 – Tây
Ninh) thông báo để đương sự và người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan
được biết./.

./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- Viện kiểm sát nhân dân khu vực 1 - Tây Ninh;
- Lưu: VT, HSTHA (CHV: Nguyễn Ngọc Hồng Trang).

CHẤP HÀNH VIÊN
#ids:386|r:p_001_r_002|h:100|#

#ids:613|r:p_001_r_003|h:100|#

Nguyễn Ngọc Hồng Trang

	69cf82e80fee4329ad6253c1092f7847: Số: 1043/TB-THADS.KV1
	3305ca895a714d8ead8a68ace1d9f720: Tây Ninh, ngày 27 tháng 02 năm 2026
		2026-02-27T15:30:11+0700
	Đồng ý ký

		2026-02-27T15:37:12+0700
	Đồng ý ký